07 יולי 2016 ת"פ 4981-11-13 מדינת ישראל נ' סופר
לפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת רחל סופר

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד זמנסקי

ב"כ הנאשמת עו"ד אדווה ויצמן

הנאשמת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איני רואה הצדקה לדחות את השלמת התיק שלפני.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ו, 07/07/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מדובר בהליך שבו ניתנה הכרעת דין לאחר כפירה של הנאשמת ושמיעת ראיות.

במצב דברים זה, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ו, 07/07/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

את להפנות ביהמ"ש התבקש הרשעתה לאחר הדין. בהכרעת כמפורט הוכחות, ניהול לאחר הורשעה הנאשמת
התיק, של היקפו נוכח זו, לבקשה המאשימה בהתנגדות ממש שיש סבר שביהמ"ש והגם המבחן, לשירות הנאשמת
לפנים משורת הדין, הופנתה הנאשמת

מובהר לנאשמת, כי אם לא תמלא אחרי בהסכמת הנאשמת, ניתן בזאת צו מבחן לתקופה של חצי שנה. .3
תנאי הצו, מוסמך בית-המשפט לחזור ולגזור את דינה.

4. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ו, 07/07/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת